



ಅಂತರರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಜೀವವೈವಿಧ್ಯ ದಿನಾಚರಣೆ-2020



22 MAY 2020
INTERNATIONAL DAY FOR
BIOLOGICAL DIVERSITY
Our solutions are in nature

“ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿಗೆ ಪರಿಹಾರ ನಿಸರ್ಗದಲ್ಲೇ ಇದೆ”

ಸ್ಪರ್ಧೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ, ಬಹುಮಾನ ಗೆಲ್ಲರಿ



Convention on
Biological Diversity

ಸ್ಪರ್ಧೆ	ವಿಷಯ	ಸ್ಪರ್ಧಾರ್ಥಿಗಳು	ವಿವರಗಳು
ಪ್ರಬಂಧ	<ul style="list-style-type: none"> ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಜ್ಞಾನ ಜೀವವೈವಿಧ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣೆ ಆರೋಗ್ಯ, ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಜೀವವೈವಿಧ್ಯ ಜನರು, ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಮತ್ತು ಜೀವವೈವಿಧ್ಯ 	8 ರಿಂದ 10ನೇ ತರಗತಿ, ಪಿಯುಸಿ ಮತ್ತು ಪದವಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು	2000 ಪದಗಳಿಗೆ ಮೀರದಂತೆ ಪ್ರಬಂಧ ಬರೆಯಿರಿ ದಿನಾಂಕ: 18.05.2020 ರೊಳಗಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಜೀವವೈವಿಧ್ಯ ಮಂಡಳಿಯ ಕಛೇರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ನೇರವಾಗಿ ನೀಡುವುದು

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.karnataka.gov.in/kbb ಯನ್ನು ಜಾಲಿಸಿ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು

ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾದ ವಿಳಾಸ : ಕರ್ನಾಟಕ ಜೀವವೈವಿಧ್ಯ ಮಂಡಳಿ

"ವನವಿಕಾಸ", ನೆಲಮಹಡಿ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-03.

ಇ-ಮೇಲ್ : kbb-ka@nic.in

ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕಾರಿ : ಶ್ರೀಮತಿ ಡೇನಿಲಾ (99006 38295) ಮತ್ತು
ಶ್ರೀಮತಿ ವಿಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ (89046 61955), ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು 080-23448783 (46/47) ಫಾಕ್ಸ್ : 080-23440535

DIPR/DDU/2995/2019-20

w 16 x 10 cm



“INTERNATIONAL DAY FOR BIOLOGICAL DIVERSITY - 2020”



“Our solutions are in nature”

Participate and win Prizes & Certificates

22 MAY 2020
INTERNATIONAL DAY FOR
BIOLOGICAL DIVERSITY
Our solutions are in nature



Convention on
Biological Diversity

Competition	Topic	Participants	Details
Essay writing	<ul style="list-style-type: none"> Science and Knowledge Conservation of Biodiversity Health, Food and Biodiversity People, Culture and Biodiversity 	For students from 8th to 10th standard, PUC and Digree Students	Hand written entries not exceeding 2000 words should reach our office on or before 18.05.2020 .

For more details please check the website : www.karnataka.gov.in/kbb under advertisements.

Contact us: Karnataka Biodiversity Board

Ground Floor, “VANAVIKAS”, 18th Cross, Malleshwaram, Bengaluru - 03.

e-mail: kbb-ka@nic.in

(Contact person – Mrs. Denila D (9900638295) and

Mrs. Vijayalakshmi (8904661955), Technical Executives

080-23448783 (Extn.-46 / 47), Fax : 080-23440535

DIPR/DDU/2995/2019-20

w 16 x H8 cm